

URZĄD GMINY W TARNÓWCE
WPEŁNIŁO
dnia 24-11-2016
Nr teczki 4590
Ilość załączników 2
Podpis

Op. 525.4.2016

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Tarnówka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	-działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	Sadzimy Plecemiński Dąb			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	7 grudnia 2016	Data zakończenia	28 grudnia 2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Wsi Plecemin, KRS 0000573859, Plecemin 4A, 64-970 Piła 4.		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dariusz Kowalski, tel. 603 051 091, stowarzyszenieplecemin@op.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>W swoim dotychczasowym opisie przyrodniczo-krajoznawczym, wieś Plecemin posiadała jeden stały element. Był to stary dąb, usytuowany w centrum wsi, będący pomnikiem przyrody. Jego szkic zawiera też logo Stowarzyszenia Odnowy i Rozwoju Wsi Plecemin. Niedawno dąb ten, tak charakterystyczny dla naszej Wsi, uległ zniszczeniu. Na skutek działalności przyrody, zламаł się. Nasza wieś straciła w ten sposób nie tylko istotny, charakterystyczny dla niej, element krajobrazowy, ale też swoisty klimat wspólnoty, gromadzonej wokół tego drzewa. Chcemy to, dla dobra naszej społeczności, zmienić. Zamierzamy uporządkować miejsce po starym dębie, posadzić nowy dąb, nadać mu, w ramach konkursu, nazwę i zorganizować lokalną uroczystość wynikającą ze wspólnego działania mieszkańców w tej sprawie. Dąb ten miał bowiem swoje miejsce w codziennym życiu wsi. Tam bawiły się dzieci,</p>
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

był punktem odniesienia w topografii sołectwa, przyciągał turystów i miłośników przyrody. Znalazł swoje ważne miejsce w publikacji o powojennej historii wsi, napisanej przez młodzież Plecemina w ramach projektu "Plecemin - nasza historia - według młodszej Wiary". Teraz go nie ma.

Trzeba podjąć próbę zniwelowania strat, wynikających z utraty przez społeczność, tego istotnego elementu przyrodniczo-krajobrazowego wsi Plecemin. Dla aktualnych i przyszłych pokoleń. Dla integracji wspólnoty i jej rozwoju. Wspólne zadanie, o szczególnym, bo historyczno-sentymentalnym charakterze konsolidować będzie społeczność, a to jest podstawowe zadanie nie tylko stowarzyszenia, ale też podmiotów samorządowych.

Uporządkowanie miejsca po starym dębnie, posadzenie nowego i nadanie mu, wyłonionego w ramach wiejskiego konkursu imienia, powinno być też impulsem, do pozytywnego postrzegania wspólnoty jako całości.

Planowane zadanie jest adresowane do wszystkich mieszkańców Plecemina, bez względu na przedział wieku.

Pokolenie mieszkańców już funkcjonujące, wykona pracę dla siebie oraz dla kolejnych pokoleń.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprawa stopnia spójności wspólnoty sołectwiej oraz poprawa wizerunku przyrodniczo-krajobrazowego wsi Plecemin. Odnowa dziedzictwa przyrodniczego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Karczowanie korzeni	360 zł	360 zł	
2	Uporządkowanie terenu po karczowaniu	200 zł		200 zł
3	Dowiezienie ziemi pod zasadzenie	120 zł	120 zł	
4	Zakup drzewka	300 zł	300 zł	-
5	Ogłoszenie i rozstrzygnięcie konkursu	100 zł	-	100 zł

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

6	Zakup nagrody w konkursie	150	150	
7	Zasadzenie drzewka	60 zł		60 zł
8	Wykonanie tabliczki z nazwą i opłotowania	210 zł	210 zł	
9	Poczęstunek na spotkanie końcowe	360 zł	360 zł	
10	Przygotowanie spotkania	120 zł		120 zł
11	Nagłośnienie	100 zł		100 zł
Koszty ogółem:		2080 zł	1500zł	580 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
Dawid Kwak

Waldemar Filip

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Plecemin 24.11.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.